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Warszawa, 21.05.2024 r. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie  
ul. Ogrodowa 5/7  
00-893 Warszawa  
 

        WSZYSCY WYKONAWCY 

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.009.24.003.17231.24 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 

zamówień publicznych na: Zakup i dostawa samochodów osobowych dla WFOŚiGW  

w Warszawie. 

 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych udziela wyjaśnień treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie 1: 
Dzień dobry, w odniesieniu do ostatniej odpowiedzi na zadane pytanie, chciałbym sprecyzować 
których dokładnie zapisu dotyczyło. 
"7. Wykonawca oświadcza, że w ramach udzielonej gwarancji usunięte zostaną nieodpłatnie,  
w terminie 7 dni roboczych, wszelkie wady w działaniu samochodów stanowiących przedmiot 
umowy. 
8. Po upływie terminu, o którym mowa w ust. 7 Zamawiający ma prawo zlecić usunięcie zgłoszonych 
Wykonawcy wad, usterek wybranemu przez siebie podmiotowi na koszt Wykonawcy, zachowując 
przy tym prawo do roszczeń i naprawienia szkody powstałej z tytułu zwłoki. 
9. W przypadku, o którym mowa w ust. 8 Zamawiający zachowuje prawa do udzielonej w ramach 
niniejszej Umowy gwarancji. 
10. Wykonawca nie może odmówić usunięcia wad lub usterek na swój koszt bez względu na ich 
wartość z zastrzeżeniem ust. 11" 
Ponawiam więc pytanie/prośbę. 
Wykonawca może zagwarantować niezwłoczne podjęcie działania po otrzymaniu zgłoszenia 
gwarancyjnego od zamawiającego w celu usunięcia zgłoszonej usterki gwarancyjnej, natomiast  
z powodu braku wpływu na np. dostępność części lub techniczny stopień zaawansowania procesu 
naprawy czas technologiczny usunięcia zgłoszonej usterki gwarancyjnej może ulec wydłużeniu na co 
wykonawca nie ma wpływu. 
Proszę o zmodyfikowanie ww. zapisów z uwzględnieniem technologicznego czasu naprawy. 
Ten zapis generuje duże ryzyko dla wykonawcy, co za tym idzie jego zmiana może zwiększyć ilość 
ofert oraz ich konkurencyjność. 
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z jednym zabezpieczeniem fabrycznym (immobilizerem) oraz drugim 
zabezpieczeniem montowanym w ASO? 
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Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze srebrnym? 
W umowie istnieje zapis o wydaniu karty pojazdu, które od 4 września 2022 r. nie są już wydawane. 
Czy zamawiający zmodyfikuje ten zapis? 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający nie wyraża zgody na samochód w kolorze srebrnym.  
Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy poprzez wykreślenie wymogu karty pojazdu. 
 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert do dnia 
24.05.2024 r., godz. 10:00, w związku z tym: 
 
Rozdział 15 SWZ. Sposób oraz termin składania ofert, ust. 1 w SWZ otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wfosigw w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do dnia 24.05.2024 r. do godz. 10.00.” 

 
Rozdział 16 SWZ. Termin otwarcia ofert, ust. 1 w SWZ otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 

następnego dnia, w którym upłynął termin składania ofert tj. 24.05.2024 r. godz. 10.30”. 
 
Rozdział 13 SWZ. Termin związania ofertą, ust. 1 w SWZ otrzymuje brzmienie:  
 
„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 22.06.2024 r. 
      Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 
 
 
Załącznik nr 7 do SWZ - wzór umowy otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
pisma. 
 
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
 
 

  /-/ Prezes Zarządu 
                   Zbigniew Deptuła 

 

http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/

